dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

175/22

176/22

178/22

180//22

181/22

182/22

184/22

187/22

189/22

190/22

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "KommepyecKkunn
LeHTp AnoR"

000 "Kommepyeckuin
ueHTp Anon"

000 "Kommepyeckuin
ueHTp Anon"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoHn"

000 "KoMmMepyecKui
LeHTp AnoHn"

000 "KommepyecKkui
ueHTp AnoRr"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoRr"

000 "KoMmmepyecKkunn
LeHTp AnoHn"

000 "Kommepyeckuin
ueHTp Anon"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp Anon"

CBepeHunna

Koconanosa EneHa HukonaesBHa

006111

09.11.2009

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

08.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,HOHHOI'O

aTTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOU/Ib

XKNJI0W OOM N 3eMeJIbHbIN

y4aCTOK

aBToOMObOUIIb

aBToOMObOUIb

30aHNA U 3eMesbHbIN
y4acToK

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHaS ”
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



192/22

196/22

203/22

205/22

208/22

214/22

218/22

219/22

220/22

221/22

222/22

224/22

226/22

229/22

231/22

234/22

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoHn"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoHn"

000 "KoMmMepyecKui
LeHTp AnoHn"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoRr"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoRr"

000 "KoMmmepyecKkunn
LeHTp AnoHR"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp Anon"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp Anon"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoHn"

000 "KomMepyecKui
LeHTp AnoHn"

000 "KommepyecKkuia
ueHTp AnoRr"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoRr"

000 "KoMmmepyeckunn
LeHTp AnoHn"

000 "Kommepyeckuin
LeHTp Anon"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp Anon"

000 "KommMepyeckuin
ueHTp AnoHn"

19.07.2022

18.07.2022

25.07.2022

28.07.2022

26.07.2022

02.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

apeHOa nomMmeLlleHuns

aBToMOb6U/Ib

aBToOMObOUIb

aBToOMObOUIb

3eMeJibHbIN Y4aCToK

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUIIb

aBToOMObOUIb

aBTOMObOWUIIb

aBToOMObOUIb

aBTOMOOUIb

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

XKNJI0W AOM N 3eMeJibHbIN

y4aCTOK

aBToMOb6WU/Ib

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PblIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



235/22

236/22

237/22

238/22

239/22

242/22

247/22

251/22

252/22

254/22

255/22

257/22

259/22

260/22

262/22

264/22

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoHn"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoHn"

000 "KoMmMepyecKui
LeHTp AnoHn"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoRr"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoRr"

000 "KoMmmepyecKkunn
LeHTp AnoHR"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp Anon"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp Anon"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoHn"

000 "KomMepyecKui
LeHTp AnoHn"

000 "KommepyecKkuia
ueHTp AnoRr"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoRr"

000 "KoMmmepyeckunn
ueHTp AnoRr"

000 "Kommepyeckuin
LeHTp AnoH"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp Anon"

000 "KommMepyeckuin
ueHTp AnoHn"

17.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6U/Ib

aBToOMObOUIb

aBToOMObOUIb

aBTOMObOUIb

3eMesibHbIN Y4acToK

3JaHUSA 1N 3eMesibHbIN
y4acToK

aBTOMOOUIIb

aBToOMObOUIb

aBTOMObOWUIIb

aBToOMObOUIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOb6WU/Ib

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U

NINKBOaLUOHasA

PblIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



266/22

268/22

270/22

274/22

279/22

280/22

286/22

291/22

292/22

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoHn"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoHn"

000 "KoMmMepyecKui
LeHTp AnoHn"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoRr"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoRr"

000 "KoMmmepyecKkunn
LeHTp AnoHR"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp Anon"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp Anon"

000 "KommepyecKkuin
ueHTp AnoHn"

08.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

19.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6U/Ib

3[laHNe 1 3eMeJlbHbIN
y4acToK

aBToOMObOUIb

aBTOMObOUIb

3[1aHNA U 3eMeSIbHbIN
y4acToK

aBTOMOOUIIb

3eMesIbHbIl y4acCToOK

apeHOa nomMmelwleHuns

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PblIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



