Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Косолапова Елена Николаевна  006111  09.11.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						175/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	04.07.2022	земельный участок	рыночная
176/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	04.07.2022	автомобиль	рыночная						
178/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	08.07.2022	автомобиль	рыночная						
180//22	ООО "Коммерческий центр Айон"	07.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная						
181/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	07.07.2022	автомобиль	рыночная						
182/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	08.07.2022	автомобиль	рыночная						
184/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	14.07.2022	Здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная						
187/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	15.07.2022	автомобиль	рыночная						
189/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	14.07.2022	автомобиль	рыночная						
190/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	15.07.2022	автомобиль	рыночная						

192/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	19.07.2022	аренда помещения	рыночная
196/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	18.07.2022	автомобиль	рыночная
203/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	25.07.2022	автомобиль	рыночная
205/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	28.07.2022	автомобиль	рыночная
208/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	26.07.2022	земельный участок	рыночная
214/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	02.08.2022	автомобиль	рыночная
218/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	05.08.2022	автомобиль	рыночная
219/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	05.08.2022	автомобиль	рыночная
220/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	08.08.2022	автомобиль	рыночная
221/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	08.08.2022	автомобиль	рыночная
222/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	08.08.2022	автомобиль	рыночная
224/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	10.08.2022	автомобиль	рыночная
226/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	15.08.2022	квартира	рыночная
229/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	15.08.2022	автомобиль	рыночная
231/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	15.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
234/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	16.08.2022	автомобиль	рыночная

235/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	17.08.2022	автомобиль	рыночная
236/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	18.08.2022	автомобиль	рыночная
237/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	18.08.2022	автомобиль	рыночная
238/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	22.08.2022	автомобиль	рыночная
239/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	22.08.2022	автомобиль	рыночная
242/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	19.08.2022	земельный участок	рыночная
247/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	24.08.2022	здания и земельный участок	рыночная и ликвидационая
251/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	25.08.2022	автомобиль	рыночная
252/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	26.08.2022	автомобиль	рыночная
254/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	29.08.2022	автомобиль	рыночная
255/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	29.08.2022	автомобиль	рыночная
257/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	30.08.2022	автомобиль	рыночная
259/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	05.09.2022	автомобиль	рыночная
260/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	05.09.2022	автомобиль	рыночная
262/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	06.09.2022	автомобиль	рыночная
264/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	07.09.2022	автомобиль	рыночная

266/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	08.09.2022	автомобиль	рыночная
268/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	12.09.2022	автомобиль	рыночная
270/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	14.09.2022	здание и земельный участок	рыночная
274/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	19.09.2022	автомобиль	рыночная
279/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	20.09.2022	автомобиль	рыночная
280/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	19.09.2022	здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная
286/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	26.09.2022	автомобиль	рыночная
291/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	28.09.2022	земельный участок	рыночная
292/22	ООО "Коммерческий центр Айон"	30.09.2022	аренда помещения	рыночная